

Аналіз станом на 25.11.2025 року

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Кількість у інших замовників	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна /середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
Плитки керамічні, розмір 300х300мм	м2	352,90	850,00	1 020,00	359 958,00	-	426,98	https://epicentrk.ua/shop/plitka-golden-tile-area-cement-seryy-322730-30x30.html https://epicentrk.ua/shop/plitka-golden-tile-oktava-bezhevaya-g51730-30x30.html https://epicentrk.ua/shop/plitka-golden-tile-forte-3n2730-30kh30.html https://epicentrk.ua/shop/mpic-plitka-dla-pidlogi-ta-stin-cersanit-gasparo-30x30-sm-sirij-23643834-1efd76db-72fc-6c5	150 681,24	209 276,76	58,14

								c-a61a-79e99db5a3d8.html https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-cersanit-henley-seraya-s-uzorom-30kh60.html			
Плитки для підлог	м2	225,2	1120	1 344,00	302 668,80	-	594,75	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-allor-e-group-marry-white-f-p-r-mat-60x60-cm.html https://leoceramika.com/product/plitka-keramogranitna-reliable-svitlo-bezheviy-600x600x8-intercerama_1757879?srsId=afmboop5flpnfuwja_lss8e6ep83f5n7cy45v_mbqotdm5wsofrwesya https://plitka.ua/ua/catalog/plitka/keramogranit/street_line/plitka_golden_tile_street_line_1sg590_svitlo_seryy_600x600x8/?srsId=AfmBOop1JXs6lbNvj31C67DsTNUndJ42ZKAujwFOOmOc9z4ul1jms9pf	133 937,70	168 731,10	55,75

Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Фуга Міра Суперкополор 133	кг	349,35	285	342,00	119 477,70	-	173,16	https://epicentrk.ua/shop/fuga-mira-supercolour-133-5-kg-bezhevyy-.html https://www.nl.ua.ua/fuga-mira-supercolour-133-5-kg-bezhevyy.html https://oldimarket.com.ua/product/2100375-fuha-mira-133-5-kh-bezhevyy/?srsltid=AfmBOopEyY8ttmj9BXkiaavMokeHwmvWBwV6O0E66H60X5EmV8KTNB0m	60 493,45	58 984,25	49,37
Шпатлівка цементна-вапняна Ceresit CT 25	кг	20926,44	18,7	22,44	469 589,31	-	10,46	https://ibudmarket.com.ua/suhi-budiveln-i-sumishi/cementni-sumishi/cementno-pischan-i-sumishi/ceresit-st-25-25kg-shtukaturka-virivnyuvalna-dlya-osnov-z-poristih-betonnih-blokiv/?srsltid=AfmBOoorpCHg5p5WxgFHdSVLXdTFL5wTa3Pyjhv6o9JTyTVtq88ezb22 https://konstruktyv.ua/shtukaturka-tsementno-izvestkovaya-dlya-vyravnivaniya-po	218890,56	250 698,75	53,39

								verkhnostey-ceresit-ct-25/ https://budgild.ua/shukaturka-vyravnivayushchaya-dlya-osnovaniy-iz-yacheistyh-betonnyh-blokov-ct-24-25-kg?srsId=AfmBOopZP6Tr0ssAeYLza2juFaaQ0bZ5r2FWvyAO7cZmfH0yZM2V3Lhv			
Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 52 Super База	л	183,315	230	276,00	50 594,94	-	279,83	https://alkiv.ua/ua/product/kraska_ceresit_in_52_interernaya_matovaya_lateksnaya_kraska_10l/?srsId=AfmBOooQrt3E06_dxaCuNRKwXj4hSUnhi6p1sm42A6zVSd4Q01kxunGDhttps://ecodom.vn.ua/catalog/lakofarbovi-materialy/farby/interierni/farba-interierna-ceresit-52-lateksna-matova-super-2?srsId=AfmBOoo6rnfnGNc7iV62Q3hHRLXiUcHG34FQF6jg2_JVwcheTdsIOro4https://chernigov.kub.in.ua/ua/lakokrasoc	51 297,04	-702,10	-1,39

								hnye-materialy/kraska/interernye-kraski/lateksnaja-matovaja-super-ceresit-in-52-10-l			
Двері металопластик	м2	33,39	12670	15 204,00	507 661,56	-	7 520,29	https://ekipazh.ibud.ua/ua/company-prais/vkhidni-dveri-metaloplastikovi-900kh2100-mm-montazhna-shirina-70mm-profil-wds-ekipazh-ultra-70-energozberigayuchi-dvokamerniy-sklopaket-ekipazh-15145814 https://ekipazh.ibud.ua/ua/company-prais/dveri-vkhidni-1200x2000-mm-montazhna-shirina-70-mm-profil-wds-ekipazh-ultra-70-z-dvokamernim-energozberigayuchim-sklopaketom-32-mm-ekipazh-4174928 https://okna-wdt.com.ua/calculyator-vikon	251102,48	256 559,08	50,54

Вентилятор відцентровий ВКПІ 4Д 600х300	шт	1	41902	50 282,40	50 282,40	-	44 416,66	https://vents-shop.com.ua/ventilyator-vents-vkpi-4d-600h300-uk/?srsltid=AfmBOorInj8EMm8BJKuDxdCNhQ15vADHHEvfN3p1OsQFynabHskRPSc https://olvent.ua/ua/vents-vkpi-4d-600h300/ https://ovk.ua.ua/shop/product/vents-vkpi-4d-600h300?srsltid=AfmBOopljOWMu2CssHZderZaxpRyTckedpdwO7okI5YAlZKWdek3ltcT	44 416,66	5 865,74	11,67
Вентилятор КСК 355 2Д	шт	1	77942	93 530,40	93 530,40	-	84 957,00	https://vents-shop.com.ua/kuhonnyy-ventilyator-vents-ksk-355-2d/?srsltid=AfmBOoq9_vBPcn6eqc6KzZ8xzzSIAw2nsv9klomY0sYQH-y6vA-QT09k https://ventus.ua/s/817_vents-ksk-355-2d https://nikovent.com.ua/ru/p1379468332-kuhonnyj-ventilyator-vents.html?srsltid=	84 957,00	8 573,40	9,17

								AfmBOop14gjwlzu0JA8LEgJhvC_RKQgEGhH5ISqAXGMmGn9jzbCWDxW5			
Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	75,1	1250	1 500,00	112 650,00	-	897,00	https://prom.ua/ua/p/871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p/795037715-vozduhovod-pryamougolnyj-shina.html?srsId=AfmBOoqfAjdKShENacBXUocQUu7zyCss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43lAW https://ventsap.com.ua/ua/p/844445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-otsinkovannyj.html?srsId=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhchR4xSy81hTkXOIbXDn5nhHSBv00Psoa9	67 364,70	45 285,30	40,20

Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою марка ВВГнгд-0,66 кв, число жил на переріз 5х35,0 мм ²	1000м	0,04896	1058590	1 270 308,00	62 194,28	-	1 288 326,66	https://vse-e.com/kabel-vvgngd-5h35?srltid=AfmBOoob_fU1UM0iLPRuBvtgEKvAcGCLGLwxQe9XmQGTJ8ju0lh2GBAY https://shop220.com.ua/products/kabel-vvgngd-5-35?srltid=AfmBOop_UloHO_WvojXFJo67ZqOq_r3c-7-WcSNgiaDugRbvt_LUCLJz https://epicentrk.ua/shop/mpic-kabel-midnij-zzkm-vvgngd-kruglij-negorucij-5h35-mm2-cornij-28164664-1f07d194-7634-66cc-ae9e-0144cf631a29.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&utm_id=22363287535&utm_content&store_code&ad_source=1&gad_campaignid=22359603494&gbraid=0AAADLlb1P2YoSwlPbf3I77HTR7XWSez&gclid=Cj0KCQiAq	63 076,47	-882,19	-1,42
---	-------	---------	---------	--------------	-----------	---	--------------	---	-----------	---------	-------

								7HIBhDoARIsAOATDxAlkH3J1CeXdX0MRwNO9xkw9n__MLRBvmE__hLF8WgG4w0g3afy2waAluMEALw_wcB			
Пісок природний, рядовий	м3	67,5687	967	1 160,40	78 406,72	-	725,00	https://prices.nidi.org.ua/sum/2024/8/	48 987,31	29 419,41	37,52
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 (М200), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	19,872006	4870	5 844,00	116 132,00	-	4 153,92	https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/zimovij-beton-bsg-v15-r3-f50-m-1015/ https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/48e55ce5b17340fa8149626e39bae926?Signature=cEJYT%2FHfFo%2B5vV%2Bi7xwRsVeDF4u6sgRpK%2Bx2GdIALFkR3t%2Bxa3iunl5%2F4TwgRul83eM1Owwm9jKJq92U%2FAoNqDw%3D%3D&KeyID=52462340 https://public-docs.prozorro.gov.ua/get/2f6c3102e1ae4287a8f0dc8491506850?Signature=sY5K4uRiaX7qi9IN88%2B3Bb5	82 546,72	33 585,28	28,92

								HWzQ76Qjb26IWF QaMkVD297msLc3 aoN6qngTfoT0pue2 r2j7RFXrKQct2Pqm aCA%3D%3D&KeyI D=52462340			
Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 (компонент А)	кг	1103,8	78,3	93,96	103 713,05	-	55,93	https://public-docs.p rozorro.gov.ua/get/4 8e55ce5b17340fa81 49626e39bae926?S ignature=cEJYT%2 FHfFo%2B5vV%2Bi 7xwRsVeDF4u6sgR pK%2Bx2GdIALFkR 3t%2Bxa3iunl5%2F 4TwgRul83eM1Ow wm9jKJq92U%2FAo NqDw%3D%3D&Ke yID=52462340 https://public-docs.p rozorro.gov.ua/get/2f 6c3102e1ae4287a8f 0dc8491506850?Si gnature=sY5K4uRia X7qi9IN88%2B3Bb5 HWzQ76Qjb26IWF QaMkVD297msLc3 aoN6qngTfoT0pue2 r2j7RFXrKQct2Pqm aCA%3D%3D&KeyI D=52462340	61 735,53	41 977,51	40,47

Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 (компонент В)	л	315,37774	316,9	380,28	119 931,85	-	327,97	<a href="https://public-docs.p
rozorro.gov.ua/get/4
8e55ce5b17340fa81
49626e39bae926?S
ignature=cEJYT%2
FHFo%2B5vV%2Bi
7xwRsVeDF4u6sgR
pK%2Bx2GdIALFkR
3t%2Bxa3iunl5%2F
4TwgRul83eM1Ow
wm9jKJq92U%2FAo
NqDw%3D%3D&Ke
yID=52462340">https://public-docs.p rozorro.gov.ua/get/4 8e55ce5b17340fa81 49626e39bae926?S ignature=cEJYT%2 FHFo%2B5vV%2Bi 7xwRsVeDF4u6sgR pK%2Bx2GdIALFkR 3t%2Bxa3iunl5%2F 4TwgRul83eM1Ow wm9jKJq92U%2FAo NqDw%3D%3D&Ke yID=52462340 <a href="https://public-docs.p
rozorro.gov.ua/get/2f
6c3102e1ae4287a8f
0dc8491506850?Si
gnature=sY5K4uRia
X7qi9IN88%2B3Bb5
HWzQ76Qjb26IWF
QaMkVD297msLc3
aoN6qnqTfoT0pue2
r2j7RFXrKQct2Pqm
aCA%3D%3D&KeyI
D=52462340">https://public-docs.p rozorro.gov.ua/get/2f 6c3102e1ae4287a8f 0dc8491506850?Si gnature=sY5K4uRia X7qi9IN88%2B3Bb5 HWzQ76Qjb26IWF QaMkVD297msLc3 aoN6qnqTfoT0pue2 r2j7RFXrKQct2Pqm aCA%3D%3D&KeyI D=52462340	103 434,44	16 497,41	13,76
--	---	-----------	-------	--------	---------------	---	--------	--	------------	-----------	-------

Змішувальний вузол УСВК-1 1/4-10	шт	2	33652	40 382,40	80 764,80	-	46 876,00	https://vents-shop.com.ua/zmishuvalnij-vuzol-dlya-ventilyaci-usvk-1-14-10/?srsltid=AfmBOoq6jPk8BxW5qcR4eDHazAi4EbTuA2klwvRp5BP5IsXIQAOpLc5d https://ovk.ua/ua/shop/product/vents-usvk-1-1-4-10?srsltid=AfmBOorDtvjVIB9Sey0LHxRx26Lh-wHbx6wjJla3nY4MAuC1Sl_o48Z6 https://olvent.ua/ua/vents-usvk-1-1-4-10/	93 752,00	-12 987,20	-16,08
Припливна-витяжна установка МПА 3500 В LCD	шт	1	151257	181 508,40	181 508,40	-	115 147,66	https://vent-market.com.ua/ru/product/vents-mpa-3500-v-lcd/ https://olvent.ua/ua/vents-mpa-3500-v-lcd-s-vodyanym-nagrevatelem/ https://kipr.kiev.ua/ru/pryplyvna-ustanovka-vents-mpa-3500-v-lcd/	115 147,66	66 360,74	36,56

Припливна-витяжна установка МПА 2500 В LCD	шт	1	89857	107 828,40	107 828,40	-	82 961,00	https://ovk.ua/ua/shop/product/vents-mpa-2500-v-lcd https://olvent.ua/vents-mpa-2500-v-lcd-s-vodyanym-nagrevat-elem/ https://kipr.kiev.ua/ru/pryplyvna-ustanovka-vents-mpa-2500-v-lcd/	82 961,00	24 867,40	23,06
Піч пароконвекційна на 10 рівнів бойлерного типу Rational ICOMBI CLASSIC 10-1/1 850x842x1014 Rational	шт	1	605236	726 283,20	726 283,20	-	562 006,00	https://technofood.com.ua/ua/shop/product/parokonvektomat-rational-icombi-classic-10-1-1?srltid=AfmBOopbxs-y_oRmtH5TP1x4NARnnnuMUnp9QiiGVOBT6d3k8vh1mhr https://profood.com.ua/ua/parokonvektomat-rational-icombi-classic-10-1-1?srltid=AfmBOopMLXiTMUv-8jt8EMeJz3uz-77YfnEp_4jv_sBZGgKou0Ew-F0Z https://centur.com.ua/torgove-i-restorane-prof-oblad/pechi-pekariski-i-zharochni/parakonvekciyni-pe	562 006,00	164 277,20	22,62

								chi/p-ch-parokonvek-c-yna-icombi-classic-10-1-1-rational_0001/?srsId=AfmBOorrFo6jTMv6P4U5TpbSjm60GnhUJXlIiPwicNMNGfJSQXXMR10A			
М'ясорубка електрична Sirman TC 22 Dakota	шт	1	52358	62 829,60	62 829,60	-	45 003,32	https://www.food-service.com.ua/ua/mya-sorubka-sirman-tc-22-dakota-230-v-21221612-p50479 https://bestbig.com.ua/ua/p2045362566-sirman-myasorubka-dakota.html https://gastropartner.ua/ru/promyslova-miasorubka-tc-22-dakota-fx-sirman/	45 003,32	17 826,28	28,37
Мультифункціональний тепловий прилад 25+25 л Rational iVario Pro 2-S	шт	1	917740	1 101 288,00	1 101 288,00	-	942 021,96	https://merxhoreca.com.ua/ua/p1205896134-mnogofunktsionalnyi-apparat-rational.html https://technofood.com.ua/ua/shop/product/skovoroda-multifunktsionalnaia-rational-ivario-pro-2-s?srsId=AfmBOookvXh7-oDTWI_HTKlzXjuf	942 021,96	159 266,04	14,46

								JsGRAO4hOrKO7BtdvS1DqUQxB19Mhttps://bestbig.com.ua/ua/p2045369803-rational-multifunktionalna-skovoroda.html?source=merchant_center&gad_source=1&gad_campaignid=20696903508&gbrandid=0AAAAAospHW-jSek-YntEXgQki3idnGnol&gclid=Cj0KCQiAq7HIBhDoARIsAOATDxAhd_MnWZQ9JqW_aJZdkvRWGPYH3xBoecmMsZvz0vHltbbgGB3QldMaAoQaEALw_wcB			
Шафа холодильна одно дверна 760x840x2200 Samaref (Італія) PF 700M TN	шт	2	216375,55	259 650,66	519 301,32	-	121 768,66	https://www.food-service.com.ua/ua/holodilna-shafa-samaref-pf-700m-tn-p43138 https://system4.ua/ru/product/shkaf-holodilnyiy-samaref-pf-700m-tn?srsId=AfmBOoqqQVX1ekgAQOIOXm9iHKvhs7BN3TRfaq160VBydUdCegnWVDoO https://centur.com.ua/torgove-i-restoran	243 537,32	275 764,00	53,10

								ne-prof-oblad/khologyne-restoranne-obladnannya/shafy-holodylni/samaref-holodilna-shafa-pf-700m-tn/?srsltid=AfmBOo-roe2dt8uFQzduLevFXH84zVUbUCM6_LeQSyb8xe0raTIdPPrSC			
Тістоміс спіральний Pizza Group IF 17 Pizza Group (Італія)	шт	1	69607	83 528,40	83 528,40	-	59 083,33	https://www.kiy-v.ua/testomes-pizza-group-if17.html?srsltid=AfmBOoqnLMbLLhPZDB62MC8emsnUNhUsyThXn6itDiwGUyXqikPgjTwj https://avelon.com.ua/testomes-if-17-pizza-group.html https://www.food-service.com.ua/ua/testomes-spiralnyy-pizza-group-if17-380v-p88619	59 083,33	24 445,07	29,27
Котломийна машина фронтального типу 720x780x1760 мм	шт	1	363444	436 132,80	436 132,80	-	307 782,66	https://hotmax.com.ua/posudomoechnye/posudomoechnyye-mashiny/posudomoechnaya_kotlomoechnaya_mashina_apach_901.html?srsltid=AfmBOoq1R	307 782,66	128 350,14	29,43

								JhpEGNY9jzgXndfYVqNqzsfqjXVcba1rYWY4Fj_oslX8EvBhttps://hold.com.ua/ua/kotlomoechnaya-mashina-apach-34-19/?gclid=Cj0KCQiAq7HIBhDoARIsAOATDxCbTFLHDIJ_s9_1wHblXXjOhcUbAeJg93DWZc5VcZFsQz86x_U9AzEaAmZNEALw_wcBhttps://torgoborud.com.ua/kotlomojnaya-mashina/posudomoechnaya-mashina-apach-ak-901-kotlomoechnogo-tipa			
Візок сервірувальний з хромонікелевої сталі	шт	1	99990	119 988,00	119 988,00	-	7 875,00	https://system4.ua/uk/product/serviruvalniy-vizok-bartscher-ts-300-a300062?srslid=AfmBOooZiLcKGbeEVR29GAaCUPzds1hyvdqg0BHwflpHznMa8ggXDUK7https://kitchen-line.com.ua/ua/p721677049-servirovochnaya-telezhka-s3r85.html?srslid=AfmBOoqHVrTAnM-wkj9HmuA	7 875,00	112 113,00	93,44

								5k_dM5kiVvIWJ80X ao0hbwGpM5KsLoh Cd			
Очисні таблетки для камери пароконвектоматів бойлерного типу Rational (Німеччина)	шт	150	4780	5 736,00	860 400,00	2,00	5 985,25	https://prozorro.gov. ua/uk/tender/UA-20 24-05-21-005129-a https://prozorro.gov. ua/uk/tender/UA-20 24-08-30-006029-a	11 970,50	848 429,50	98,61
Таблетки Care-Tab для очищення бойлеру пароконвектомату бойлерного типу Rational (Німеччина)	шт	150	4612	5 534,40	830 160,00	2,00	5 886,13	https://prozorro.gov. ua/uk/tender/UA-20 24-05-21-005129-a https://prozorro.gov. ua/uk/tender/UA-20 24-08-30-006029-a	11 772,26	818 387,74	98,58
Ваги електронні настільні CAS PR-30B	шт	3	18372	22 046,40	66 139,20	-	7 834,33	https://unipro.com.u a/ua/vagy-torgovi-el ektronni-bez-stiyky- cas-pr-30-ii-b--npv-- 30-kg--d-5-10-g--rs- 232-/ https://wmsteh.com. ua/ua/vesy_elektron nye/cas_pr_30_ii_b _lcd_rs_232.html?sr sltid=AfmBOogjqF6 Y8m5ma2b2r0zIUj- 2UrHbBIP2Zs9I37Q 7FBwsD0ZtiU0d https://prom.ua/ua/p	23 502,99	42 636,21	64,46

								1719707042-torgovye-vesy-cas.html			
Ваги товарні на 150кг	шт	1	8700	10 440,00	10 440,00	-	1 178,06	https://prom.ua/ua/p2602065950-vesy-to-varnye-napolnye.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_25_kontrolno_izmeritelnye_pribory_265945592&gad_source=1&gad_campaignid=22823141659&gbraid=0AAAAADBxJSXm27mCrtqFagnW9GOa5eckG&gclid=Cj0KCQIAq7HIBhDoARIsAOATDxD1miw0yiv9dj4QuEtn2bqjbsSVcrEiDgyqxTU2S5JucIV_vBgZFKUaAjfpEALw_wcB https://bestgoodspro.com.ua/p2290636707-vesy-ac-150kg.html?source=merchant_center&gad_source=1&gad_campaignid=22686407501&gbraid=0AAAAABtrzQa45AAxt_wtE77	1 178,06	9 261,94	88,72

							kmNKYOS0he&gclid=Cj0KCQiAq7HIBhDoARIsAOATDxBkO2ryHDFifobEr_roT8nIcuSjx5W9QWs79ikl_A9ZkL3eDoz4cVwaAuKjEALw_wcBhttps://fantasticshop.ua/ua/p2726300129-vesy-torgovye-ac.html?source=merchant_center&gad_source=1&gad_campaignid=20513991019&gbraid=0AAAAAoYzh_53pfMPFaG4x3r2pBZiuW9hL&gclid=Cj0KCQiAq7HIBhDoARIsAOATDxBkO2ryHDFifobEr_roT8nIcuSjx5W9QWs79ikl_A9ZkL3eDoz4cVwaAuKjEALw_wcB			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Проаналізовано 7,73 млн грн
Різниця 3,8 млн грн (49,17%)